


Espacio sin Límites
Space with no limits / Espace sans limites / Espaço sem limites

Esencia

5600

137

ACCESORIOS DE BAÑO



ESENCIA 5600

138

60

6'5

3

20

5'3
7'3

5'3

23
7'3

12'5

7'5

14

45

6'5

3

Toallero barra 45 cm
Towel rail
Porte-serviettes
Toalheiro barra

Cromo

5601 Toallero barra 60 cm
Towel rail
Porte-serviettes
Toalheiro barra

Cromo

5618

5602

5603

Anilla pequeña
Small towel ring
Petit anneau
Argola pequena

Cromo

Anilla grande
Large towel ring
Grand anneau
Argola grande

Cromo

5604 Portarrollos
Paper holder
Porte-rouleau
Porta-rolos

Cromo

P.V.P.

65,46 €

61,27 €

56,20 €

57,60 €

62,30 €



ACCESORIOS DE BAÑO

139

Esencia

5600

55

14'5

1'6

4'5

3'5

11'5

7

7'5

14'5

Percha
Robe hook
Patère
Cabide

Cromo

5608

5612

5209 Repisa
Shelf
Tablette
Prateleira

Cromo

Toallero bidet / 
Portarrollos sin tapa
Bidet towel / Paper holder 
without lid
Porte-serviette bidet / Porte-
rouleau sans couvercle
Toalheiro bidé / Porta-rolos 
sem tampa

Cromo

37,26 €

48,76 €

41 €



ESENCIA 5600

140

6'56'5

12

128'3

7

147'5

17'5

6'56'5

17'5

140

5605

5617

5606

5613

Portavasos pared
Wall glass holder
Porte-verre au mur
Porta-copos mural

Cromo

Dosificador pared
Liquid soap dispenser
Distributeur de savon au mur
Doseador de sabâo mural

Cromo

Jabonera pared
Wall soap holder
Porte-savon au mur
Saboneteira mural

Cromo

Dosificador +
portavasos pared
Wall soap dispenser + glass 
holder
Distributeur savon +
porte-verre au mur
Doseador de sabâo + porta-
copos mural

Cromo

49,44 €

78,08 €

57,72 €

111,83 €

P.V.P.



ACCESORIOS DE BAÑO

Esencia

5600

141

UN NUEVO CONCEPTO. Disminuye la 
separación a pared, aumenta la seguridad
A NEW CONCEPT. Decreases separation to 
the wall, increases safety
UN NOUVEAU CONCEPT. Reduit la 
séparation au mur, augmente la sécurité
UM NOVO CONCEITO. Diminui separação 
da parede, aumenta a segurança



ESENCIA 5600

142

7

12

7'5

17'5

6'5

12

6'5

5610 Jabonera sobremesa
Table soap holder
Porte savon à table
Saboneteira da tabela

Cromo

5611 Dosificador sobremesa
Table soap dispenser
Distributeur de savon à table
Doseador de sabão da tabela

Cromo

P.V.P.

39,00 €

42,00 €

74,00 €

5615 Portacepillos sobremesa
Table glass holder
Porte-verre à table
Porta-copos da tabela

Cromo



ACCESORIOS DE BAÑO

143

Esencia

5600

53'5

10

22

6235 Toallero repisa doble
Double towel shelf
Tablette porte-serviettes 
double
Toalheiro prateleira duplo

Cromo

5614 Escobillero de pie 
Stand toilet brush
Porte-brosse WC sur pied
Porta-piaçaba de pé

Cromo

8'5
8'5

35

153 €

82,00 €



Disminuye 
la separación a la pared
Distance to the wall is lower / La distance 
au mur est moindre / Diminui o 
espaçamento entre a parede

144



ACCESORIOS DE BAÑO

145

Esencia

5600

21'5

5'7

12'5

0'6 55

15

64

10'5

13

5639 Auxiliar de pie
Auxiliary stand
Auxiliaire pied
Auxiliar de pé

Cromo

ref. 156
Rabo escobillero
Toilet brush stick
Balayette
Pega piaçaba

ref. 031
Cepillo
Brush
Brosse
Escova

ref. 049
Bomba dosificadora
Dispenser pump
Pompe du doseur
Bomba doseadora

ref. 021
Cristal repisa
Shelf glass
Verre tablette
Vidro prateleira

REPUESTOS / SPARE / RECHANGE / PEÇA

12 

6'5 6'5

* ref. 551
Vaso cristal
Glass
Verre
Copo vidro

7'5

7

12

*
ref. 553
Jabonera
Soap holder
Porte-savon
Saboneteira

20

8'58'5

* ref. 554
Escobillero
Glass WC.
WC. verre
Piaçaba vidro

Recambios para piezas de pared / Spare parts for wall items / Remplacements pour articles au mur / Peças para modelos de parede

6820

39’516

95

Mas complementos en la página 231 / More complements in page 231 / Plus de compléments en page 231 / Mais suplementos na pagina 231

Toallero de pie
Stand towel
Porteserviettes pied
Toalheiro de pé

Cromo212 € 260 €

32,45 €

4,20 € 25,00 € 17,04 €

19,29 € 25,45 € 29,20 €


